 TERVEZÉS | GYÁRTÁS | FEJLESZTÉS | ÜZEMBE HELYEZÉS | KARBANTARTÁS | SZERVIZ
Cím: 2330 Dunaharaszti, Kós Károly út 24 ; Tel: +36-30-515-22-63 ; e-mail: info@plcszerviz.hu
SOWAKAM
SW100 Series
Book Type
Variable Frequency Drive
Sowakam – Egy praktikus könyv a polcon
Kezelési utasítás

Kimeneti
feszültség
Kimeneti
áram
Névleges
teljesítmény
Javasolt
biztosíték
értéke
Javasolt vezeték
keresztmetszet
betáp / motor *
Méret
(mag. x szél. x
mély.)
SW100-75G1B 1 F 230 V 13,9 A 3 F 230 V 4 A 0,75 kW 16 A 1,5 / 1,5 mm2 173x65x151
mm
SW100-R5G1B 1 F 230 V 20,6 A 3 F 230 V 7 A 1,5 kW 20 A 2,5 / 1,5 mm2
SW100-R2G1B 1 F 230 V 30,4 A 3 F 230 V 9,6 A 2,2 kW 32 A 6 /1,5 mm2
SW100-03G1B 1 F 230 V 36,4 A 3 F 230 V 13 A 3 kW 40 A 10 / 2,5 mm2 219x85x164
mm
SW100-04G1B 1 F 230 V 49,7 A 3 F 230 V 17 A 4 kW 50 A 10 / 2,5 mm2
SW100-75G4B 1 F 230 V 13,9 A 3 F 400 V 2,5 A 0,75 kW 16 A 1,5 / 1,5 mm2 173x65x151
mm
SW100-R5G4B 1 F 230 V 20,6 A 3 F 400 V 3,7 A 1,5 kW 20 A 2,5 / 1,5 mm2
SW100-R2G4B 1 F 230 V 30,4 A 3 F 400 V 5,1 A 2,2 kW 32 A 6 /1,5 mm2 219x85x164
mm
SW100-003G4B  1 F 230 V 36,4 A 3 F 400 V 7 A 3 kW 40 A 10 / 1,5 mm2
SW100-004G4B  1 F 230 V 49,7 A 3 F 400 V 9 A 4 kW 50 A 10 / 1,5 mm2
SW100-R75G3B 3 F 400 V 3,7 A 3 F 400 V 2,3 A 0,75 kW 4 A 1,5 / 1,5 mm2 173x65x151
mm
SW100-1R5G3B 3 F 400 V 6,4 A 3 F 400 V 4 A 1,5 kW 6 A 1,5 / 1,5 mm2
SW100-2R2G3B 3 F 400 V 8,9 A 3 F 400 V 5,6 A 2,2 kW 10 A 1,5 /1,5 mm2
SW100-003G3B  3 F 400 V 13,4 A 3 F 400 V 7,3 A 3 kW 16 A 1,5 / 1,5 mm2
SW100-004G3B  3 F 400 V 15,8 A 3 F 400 V 9,9 A 4 kW 16 A 2,5 / 1,5 mm2 219x85x164
mm
SW100-5R5G3B 3 F 400 V 21,3 A 3 F 400 V 13,3 A 5,5 kW 25 A 2,5 / 1,5 mm2
SW100-7R5G3B 3 F 400 V 28,3 A 3 F 400 V 17,7 A 7,5 kW 32 A 4 / 2,5 mm2
 * A feltüntetett vezeték keresztmetszet csupán tájékoztató jellegű. A felhasznált vezetékeket, kábeleket a felhasználási hely
ismeretében minden esetben méretezni kell.
Javasolt motor kábeltípus: YLSCY-JZ, árnyékolt kábel.
3.2. Műszaki adatok